

Etelä-Pohjanmaan Kennelpiiri ry

## Arvoisa jäsenyhdistys

Tärkeä tiedote näyttelyjen ja kokeiden anomisesta

### **Kaikkien koiranäyttelyjen anomismenettely muuttuu.**

Kennelliiton hallitus on kokouksessaan 12.4.2012 päättänyt, että koiranäyttelyitä voi hakea pelkästään Omakoirapalvelussa. Päätös tulee voimaan tämän vuoden syyskuun alusta eli 1.9.2012 alkaen. Sen jälkeen kaikki koiranäyttelyt on annettava Kennelliiton Omakoira -palvelussa. Paperiset näyttelyanomukset poistuvat käytöstä!

Tämän vuoden syyskuun loppuun mennessä on annettava ryhmä- ja erikoisnäyttelyt vuodelle 2014 ja tämän vuoden loppuun mennessä on annettava vuodelle 2015 kansainväliset ka kaikkien rotujen koiranäyttelyt. *Sis kaikki näyttelyjen anomuslomakkeet on jo tänä vuonna tehtävä Omakoira -palvelussa.*

Kennelpiirin jäsenyhdistysten luottamushenkilöiden kannattaa pikaisesti ruveta tutustumaan Omakoira - palvelun ohjeisiin. Omakoira -palvelun selkeät ja hyvät ohjeet näyttelylomakkeiden täyttämiseksi löytyvät osoitteesta:

[http://www.kennelliitto.fi/FI/kennelliitto/uutiset/2011/20110228\\_nayttelyiden\\_anominen\\_omakoira.htm](http://www.kennelliitto.fi/FI/kennelliitto/uutiset/2011/20110228_nayttelyiden_anominen_omakoira.htm)

Näyttelylomakkeen täyttämisen Omakoira -palvelussa on vähintäänkin yhtä helppoa kuin paperisen lomakkeen täyttämisen kirjoituspöydällä.

### **Kaikkien kokeiden anomismenettely muuttuu**

Koetoiminnassa Omakoira -palvelu otetaan käyttöön 1.8.2012 eli koeanomukset anomisjaksolle 1.1. – 30.4.2013. Koeanomukset ovat lähetettävä Omakoira – palvelun kautta. *Järjestäjien tulee huomioida, että koeanomukset tulevat anoituksi ajallaan. Koeanomusten jättöajat selviävät Määräaikaisilmoitukset –säännöstä.*

Omakoira -palvelun ohjeet koeanomusten täyttämiseksi löytyvät osoitteesta:

<http://www.kennelliitto.fi> , sitten etusivulta *Tutustu Omakoira –ohjeisiin*, sen jälkeen *Koeanomusten syöttäminen*, sieltä löytyvät yksityiskohtaiset ohjeet.

Terveisin



Martti Mannersuo, Kennelpiirin hallituksen puheenjohtaja